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KOTY RASOWE PODRĘCZNA
ENCYKLOPEDIA

Numer katalogowy 9788379322947

Kod producenta 9788379322947

Opis produktu
Jeżeli interesują Cię koty rasowe lub jesteś szczęśliwym posiadaczem jednego z nich, z pewnością nie możesz pominąć tej
pozycji! Encyklopedia “Koty rasowe” przyda się każdemu, kto miał do czynienia z tymi pięknymi zwierzętami.

Domowe zwierzęta, którymi opiekujemy się na co dzień, czasem wymagają specjalnej opieki. Nie wystarczy im najtańsza
karma, kąt do spania lub chwilowa uwaga z naszej strony. Wszystkie gatunki kotów, oczywiście biorąc pod uwagę te rasowe,
opisuje właśnie ta podręczna encyklopedia. Znajduje się w niej przejrzysty podział, który pozwoli znaleźć
interesującą nas rasę i skupić na tym, co najbardziej interesuje Czytelnika. Waga kotów, wygląd, sierść, długość
życia, preferowane jedzenie, charakter, wszystko to staje się bardzo ważnymi aspektami. Nie chodzi tylko o to, jak zwierzę
prezentuje się wizualnie, ale także co potrzeba dla jego lepszego wzrostu i poprawy jakości życia. Wszystkie koty podzielone
zostały na kategorie, na przykład rasy krótkowłose, rasy długowłose, rasy półdługowłose, dzięki czemu nawet jeśli nie
posiadamy konkretnego zwierzątka, możemy zastosować szerszy podział. Nie wiesz, czy bardziej interesuje Cię kot brytyjski
czy kot perski? Nie wiesz, jak je w ogóle odróżnić? Praktyczne fotografie, wykonane z ogromną starannością z pewnością
ułatwią całe zadanie. Znajdują się na nich najpiękniejsi przedstawiciele danej rasy, pozujący z ogromną gracją i zachęcający
do zainteresowania się właśnie nimi.

“Koty rasowe” opisuje aż 40 ras kotów, co jest naprawdę ogromnym osiągnięciem. Szczególnie, że całość została
przedstawiona w tak drobiazgowy i rzetelny sposób. Książka oparta została na sprawdzonych informacjach. Jeżeli tylko
interesują Cię koty rasowe, z pewnością powinieneś sięgnąć po poniższą pozycję. Oczywiście jeśli nie masz pojęcia czym jest
Devon Rex czy Neva Masquarade, nie masz czego się obawiać! Encyklopedia zapozna Cię z wszystkimi rasami i niuansami,
które wyróżniają je spośród innych gatunków.
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